C.N.P.J.:
FAZENDA RIO GRANDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE

Município:
95.422.986/0001-02

ESTADO DO PARANÁ 1Página : 1 /

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de
FAZENDA RIO GRANDE e autorização contida na Lei Municipal nº 1677/2022, de 21 de Dezembro de 2022.

Abertura de crédito adicional suplementar, no Orçamento programa de 2023.

DECRETO Nº 6821/2023, de 20 de Janeiro de 2023.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica aberto no corrente exercício Crédito no valor de R$ 54.000,00, para a(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s):

05.001 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
05.001.2.61.58.2124-3.3.90.40.00.00.00.00 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E

05.000 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

R$54.000,00
00000.00000.01.07.00.00Recursos Ordinários (Livres) 54.000,00

Art. 2º - Para atendimento da Alteração Orçamentária que trata o artigo anterior serão utilizados recursos provenientes de:

05.001 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
05.000 - PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

05.001.2.61.58.2124-4.4.90.52.00.00.00.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE R$54.000,00
00000.00000.01.07.00.00Recursos Ordinários (Livres) 14.000,00

00000.00000.01.07.00.00Recursos Ordinários (Livres) 40.000,00

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 20 de Janeiro de 2023.

PREFEITO MUNICIPAL
MARCO ANTONIO MARCONDES SILVA

Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.Art. 3º -

MARCO ANTONIO
MARCONDES
SILVA:04318688917

Assinado de forma digital por
MARCO ANTONIO
MARCONDES
SILVA:04318688917
Dados: 2023.01.20 16:55:32
-03'00'

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº013/2023 - Data: de 20 :
: de janeiro de 2023. : '------------------~